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Canal.

Límite de nación.

Límite de comunidad autónoma.

Límite de término municipal.

Terreno abancalado.

Línea telefónica.

Cañada.

Red de interés de la Comunidad Foral.

Red comarcal.

Red local.

Camino pavimentado.

Camino sin pavimentar.

Senda.-

Línea eléctrica.

Torre metálica.-Apoyo de hormigón.
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Señal de nivelación.

Punto de apoyo.

Desmonte o terraplén.

Pozo.-Balsa.-Fuente.-Piscina.

Arroyo o regata.

Río.

Oleoducto.

Ferrocarril  vía electrificada.

Ferrocarril  vía doble.

Ferrocarril  vía única.

Vértice geodésico de orden inferior.-Topográfico.
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Frondosas

Frutales
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Huerta.-Regadío

Labor.-Secano

Monte alto

Monte bajo

Olivar

Pastos.-Pradera
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Límite de concejo.

Vértice geodésico de 1     orden.

Otras conducciones subterráneas.

J
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Red de interés general.  

Tapia.-Alambrada.-Valla.

Curvas de nivel.-Curvas de depresión.-Altitud.

Jardín

USOS    DE    SUELO

Autopista.-Autovía.

Gasoducto.

Parcelario visto.

SIGNOS CONVENCIONALES

Edificación.-Edif. en ruinas.

Acequia.-Vaguada.-Barranco.

AGOSTO-1.993

AZIMUT S.A.

SD2000, P3 Y DIAP

DICIEMBRE-1.995

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

6.-

Legarda

Zabalza

Arraiza (Zabalza)

Belascoáin

Puente la Reina

Undiano (Cizur)

2

1
6

5

4

3

VILLANUEVA

919,855597.579,828 4.732.810,358VILLANUEVA
598.179,371 4.732.058,684 628,797

599.371,073

599.848,857

714,710

638,073

4.731.504,775

4.731.815,659

2781

2782

2783
Proyeccion U.T.M. Elipsoide GRS80

597.214,96

600.626,05

597.500
598.000

598.500
599.000

599.500
600.000

600.500

597.182,45

600.592,40

597.500
598.000

598.500
599.000

599.500
600.000

4
.7

3
1
.4

2
8
,8

2

4
.7

3
3
.7

4
2
,1

7

4
.7

3
2
.0

0
0

4
.7

3
2
.5

0
0

4
.7

3
3
.0

0
0

4
.7

3
3
.5

0
0

4
.7

3
1
.4

7
7
,6

7

4
.7

3
3
.7

9
1
,0

0

4
.7

3
2
.0

0
0

4
.7

3
2
.5

0
0

4
.7

3
3
.0

0
0

4
.7

3
3
.5

0
0

Señorío de Sarriá

556.14

572.84

 5
7
5
 

 575 

 575 

L

L

578.41

L

Cf

L

Cf

597.05

 600 

 600 

 600 

Mb

Fd

L

L

L

L

Mb

Cf

L

L

616.90616.90

L

Cf

Cf

CfL

621.74

Mb

 625 

 625
 

 625
 

 6
25
 

 6
25
 

 625 

 625 

L

L

L

628.79

2781

L

L

638.07

2783

Mb

649.82

 65
0 

 650 

 650 

 650 

 650 

 650 

 6
50
 

Cf

653.79

L
Fd

Cf

Cf

Mb

L

L

Cf

Cf

Cf

Fd

Mb

 675 

 675 

 675 

 67
5 

 675 

 6
7
5
 

 6
7
5
 

 675 

L

L

Cf

L

Fd

Mb

Cf

685.20

687.92

689.94

L

Cf

L

Cf

692.79

693.97

L

L

Cf

 700 

 700
 

 700 

 700 

 700 

 700 

 70
0 

 700 

Cf

Cf

Mb

702.52

703.23

Cf

Fd

Mb

Cf

710.48

710.71

Cf

Mb

Mb

Mb

713.34713.34

714.71

2782
714.75

715.55Mb

718.63

720.64

722.81

 725 

 725 

 725 

 7
25
 

 7
2
5
 

L

Cf

731.60
Mb

Mb

Las Bordas

Cantera de Lorca

San Esteban

Elto de Ekoien

Ekoien

Ekoien

Ekoien

Altos de la Muga de Ekoien

El Monte

El Monte

Basongaitz

Artadi

Muga de Undiano

Muga de Undiano

Basongaitz

Las Roturas

Las Roturas

Las Roturas

Muga de Undiano

Las Tres Regatas

B
a
rr
a
n
c
o

d
e

E
k
o
ie
n

R
eg
at
a

de
l

M
on
te

736.69

Mb

741.85

742.89

743.37

Mb

744.27

745.48

745.79 746.76

748.14

 750 

 750
 

 75
0 

 750 

 7
50
 

 7
5
0
 

752.25

761.21

765.81

768.06

Cf

769.74

770.73

Cf

 7
7
5
 

 775 

 775 

 775 

 7
7
5
 

Cf

777.37

777.71

778.72

Kalaberagain

Kalaberatxiki

Arganbela

El Vedado

Cam
ino

d
e

Santa

Agueda

Butzalaeta

Elzate

Bordanueva

El Vedado

Cf

784.26

788.62

Fd

Fd

 800 

 80
0 

 8
00
 

 800 

801.92

804.10

Fd

810.54

811.12

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

816.44

Cf

818.77

Cf

 8
25
 

 825 

 825
 

Cf

844.27

846.37

 850 

 850
 

Cf

857.59

859.01

862.09

869.21

Mb

 8
75
 

 8
7
5
 

875.14

878.46

Cf

Cf

Cf

884.39

885.82

892.35

892.46
898.39

899.34

 9
0
0
 

Cf

919.855

VILLANUEVA


